муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Максатихинская средняя общеобразовательная школа № 1»
[bookmark: _GoBack]Приказ № 87
от 03 октября 2013 года
О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2013/ 2014 учебном году

                 На основании приказа Управления образования Администрации Максатихинского района № 70 от 27.09.2013 года и  Положением о всероссийской олимпиаде школьников, приказываю:
1. Организовать участие обучающихся МБОУ «Максатихинская СОШ № 1» в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по с 01 октября по 02 ноября 2013 года;
1. Назначить председателем комиссии школьного этапа олимпиады – Артемьеву Елену Валерьевну, заместителя директора по УВР;
1. Председателю комиссии утвердить график и расписание проведения олимпиады;
1. Утвердить состав предметных комиссий;
1. Утвердить состав конфликтных комиссий;
1. Утвердить список аудиторий для проведения школьного этапа олимпиады;
1. Проверку работ осуществлять предметной комиссии в течении трех рабочих дней, включая день проведения олимпиады. После проверки олимпиад протокол должен быть подписан всеми членами предметной комиссии, заверен председателем;
1. Апелляцию на результат можно подать в письменном виде в течении трех дней после объявленного результата письменно, как участником, так и законным представителем;
1. После проверки все документы незамедлительно сдаются в учебную часть;
1. Артемьевой Елене Валерьевне, заместителю директора по ВР, информировать обучающихся, участвовавших в школьном этапе олимпиады, о результатах олимпиады через объявления и публикацию на школьном сайте http://pervaia-shkola.ru/;
1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ «Максатихинская СОШ № 1:                          Розанова Г.А.